
INSCRIPCIONES Módulo: AYJ1015
24/04/2017Fecha del listado:

AYUNTAMIENTO DE MURCIA
Servicio de Juventud

Página 1 de 1

****8400V
****0184Y

****3129V
****1133B

****5368Q

****8417B

****9512X

****2764M
****9453Z
****0795L
****7097K
X***0815Y

****0887Q

NIF

A. L´AVENIDA
ABRIL VÁZQUEZ, JUAN LUIS
A'STUDIO
B.O.DOBLE & IRLES
CARRASCO MOLINA, ENRIQUE
DEATH VOCAL
DESCENDIMIENTO
DRACMA
EL CLUB DE LA LUCHA

GOMICIA MURCIA, ALEJANDRO
KOMOREBI
LA JOSEPHINE
LU & NA
LUDE
MÉNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID
MENDOZA MOMPEÁN, GINÉS
PAJARRACO PAJARILLO
SOTO ÁLVAREZ DE SOTOMAYOR, MANUEL
TUMAKOV, ROMAN
VALHALLA CONEXION

VINCE
13 DE MAYO

Num.

 17
 12

 2
 6

 14
 22

 1
 13
 20

 3
 9

 11
 8
 7

 15
 19

 5
 4

 16
 18

 21
 10

NOMBRE ESTADO

 ACTIVIDAD: CreaMurcia 2017: Música Otras Tendencias EXPEDIENTE: 014/17-J

RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

No acredita la relación con Murcia de Cristian Belluga García y Cristian Bueicheku Bopa. No aporta 
fotografía reciente de los componentes. 

No acredita la relación con Murcia de: Iván Piqueras Aledo, Cristian Javier Jaramillo Granda, Jesús 
Cano Marco, Luis Rosillo Sales, Francisco Gerardo Asensio Torrano, Natalia Quiñones Molina, 
Joaquín Piqueras Aledo y María Helena García Martínez. No aporta fotocopia del reverso del DNI de 
Luis Rosillo Sales. 

Motivo:

Motivo:

EXCLUIDO

EXCLUIDO

PUNT.

CITACIÓN REUNIÓN
Citamos a todos los grupos admitidos en este listado a la reunión que mantendremos en el Palacio Municipal de 
Deportes (Avda. Del Rocio, s/n), el próximo miércoles 26 de abril a las 17:30 h., con el fin de tratar los aspectos 
técnicos y organizativos para la grabación de maquetas, así como realizar el sorteo para establecer el día que 
corresponderá a cada grupo para grabación. Es imprescindible la asistencia a la reunión del responsable del grupo 
oen su defecto uno de los componenentes


