

**AYUNTAMIENTO DE MURCIA** Servicio de Juventud

## **INSCRIPCIONES**

Módulo: AYJ1015 Fecha del listado: 24/04/2017

EXPEDIENTE: 014/17-J

ACTIVIDAD:

CreaMurcia 2017: Música Otras Tendencias

## RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

## CITACIÓN REUNIÓN

Citamos a todos los grupos admitidos en este listado a la reunión que mantendremos en el Palacio Municipal de Deportes (Avda. Del Rocio, s/n), el próximo miércoles 26 de abril a las 17:30 h., con el fin de tratar los aspectos técnicos y organizativos para la grabación de maquetas, así como realizar el sorteo para establecer el día que corresponderá a cada grupo para grabación. Es imprescindible la asistencia a la reunión del responsable del grupo oen su defecto uno de los componenentes

Num.	NIF	NOMBRE	ESTADO	PUNT.
17	****8400V	A. L'AVENIDA		
12	****0184Y	ABRIL VÁZQUEZ, JUAN LUIS		
2		A'STUDIO		
6		B.O.DOBLE & IRLES		
14	****3129V	CARRASCO MOLINA, ENRIQUE		
22	****1133B	DEATH VOCAL		
1		DESCENDIMIENTO		
13	****5368Q	DRACMA		
20		EL CLUB DE LA LUCHA	EXCLUIDO	
		Motivo: No acredita la relación con Murcia de Cristian Belluga García y Cristian Bueicheku Bopa. No aporta fotografía reciente de los componentes.		
3	****8417B	GOMICIA MURCIA, ALEJANDRO		
9		KOMOREBI		
11	****9512X	LA JOSEPHINE		
8		LU & NA		
7		LUDE		
15	****2764M	MÉNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID		
19	****9453Z	MENDOZA MOMPEÁN, GINÉS		
5	****0795L	PAJARRACO PAJARILLO		
4	****7097K	SOTO ÁLVAREZ DE SOTOMAYOR, MANUEL		
16	X***0815Y	TUMAKOV, ROMAN		
18		VALHALLA CONEXION	EXCLUIDO	
		Motivo: No acredita la relación con Murcia de: Iván Piqueras Aledo, Cristian Javier Cano Marco, Luis Rosillo Sales, Francisco Gerardo Asensio Torrano, Nata Joaquín Piqueras Aledo y María Helena García Martínez. No aporta fotoco Luis Rosillo Sales.	alia Quiñones Moli	ina,
21	****0887Q	VINCE		
10		13 DE MAYO		